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PATAGONIA I ZIEMIA OGNISTA + OPCJA WODOSPADY
IGUAZU I RIO DE JANEIRO

Kraj: Argentyna, Chile, Brazylia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/639/

Wyprawa do serca Patagonii i Iguazu dla osób, które cenią sobie komfort podróży. Przemieszczamy się prywatnym
transportem i samolotami.Czeka nas rejs statkiem po Jeziorze Argentino, z którego będziemy podziwiać piękno
lodowca Perito Moreno. Zobaczymy najbardziej dzikie i malownicze rejony świata - oszałamiające krajobrazy,
majestatyczne góry, krystalicznie czyste jeziora i rzeki. Polecimy na koniec świata do jednego z dwóch najdalej
wysuniętych na południe miast na świecie - Ushuaia. Poznamy Buenos Aires - stolicę Argentyny, ojczyznę tanga i
futbolu.

 

Dla tych, którzy chcą przedłużyć swój pobyt i zobaczyć wodospady Iguazu (zarówno po stronie argentyńskiej jak i
brazylisjkiej) oraz spędzić 3 dni w Cudownym Mieście Rio de Janeiro, przygotowaliśmy opcję Iguazu i Rio de Janeiro.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1 - 2: PRZELOT DO ARGENTYNY - BUENOS AIRES

Wylot z Polski, przylot do Buenos Aires kolejnego dnia. Transfer do hotelu i odpoczynek.

 

Zwiedzanie rozpoczniemy od spaceru po historycznej dzielnicy San Telmo, znanej z zabytkowych budynków,
antykwariatów i klimatycznych kawiarni. To idealne miejsce, by poczuć ducha starego Buenos Aires. Udamy się też
na Plaza de Mayo, serca politycznego i historycznego miasta, otoczonego ważnymi budynkami, takimi jak Casa
Rosada, Katedra Metropolitana i Cabildo.

 

Po południu odwiedzimy kolorową dzielnicę La Boca słynącą z ulicy Caminito - galerii na świeżym powietrzu, pełnej
kolorowych domów, ulicznych artysów i tanga na żywo. Wieczór spędzimy w milondze, gdzie miejscowi i turyści
spotykają się, by zatańczyć tango.

 

Jeśli chcesz wylecieć z innego portu lotniczego w Europie, skontaktuj się z nami!

DZIEŃ 3: PRZELOT DO EL CALAFATE

Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot El Calafate. Transfer do hotelu i zakwaterowanie.

 

Witamy w mieście, które jest bramą do Patagonii i słynnych lodowców Argentyny! Wybierzemy się na spacer po
głównej ulicy miasteczka pełnej sklepów z pamiątkami, kawiarni i restauracji. Będzie okazja spróbować
patagońskich przysmaków jak cordero patagonico (jagnięcina patagońska) czy alfajores.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wizyta w muzeum Glaciarium, w którym dowiecie się wszystkiego o lodowcach i

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/639/patagonia-argentyna-chile-brazylia-komfortowo.html
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zjawiskach z nimi związanymi. Dla osób, które lubią ciekawe bary, polecamy Glaciobar. Wszsytko - od mebli po
kieliszki, wykonane jest tam z lodu (Koszt ok. 8 USD)

DZIEŃ 4: PARK NARODOWY LOS GLACIARES

Dziś czeka nas nie lada przygoda! Wsiądziemy na pokład statku i wyruszymy w całodniowy rejs po południu
Patagonii. Popłyniemy od Lago Argentino, przez lodowiec Spegazzini (gdzie odbędziemy pieszą wędrowkę do
stacji dawnych osadników, a towarzyszyć nam będą opowieści przewodnika na temat historii, fauny i flory) i kanał
Upsala. Po lunchu dopłyniemy do Perito Moreno. Jeden z najsłynniejszych lodowców na świecie obserwowany z
bliska zapiera dech w piersi! Dowiedziemy się m.in. dlaczego Perito Moreno pęka. Powrót do El Calafate.

DZIEŃ 5: PRZEJAZD DO CHILE

Przejazd prywatnym busem do chilijskiej części Patagonii, gdzie odwiedzimy spektakularny Park Narodowy
Torres del Paine. Jego nazwa pochodzi od trzech wież (Torres), które stanowią najbardziej rozpoznawalne punkty
parku. Torres del Paine oferuje niesamowite  krajobrazy, obejmujące góry, lodowce, jeziora i rzeki. W parku panują
doskonałe warunki do turystyki pieszej i fotografii. Nocleg w Puerto Natales.

DZIEŃ 6: PARK NARODOWY TORRES DEL PAINE

Odwiedzimy najciekawsze punkty widokowe parku - przystanek z widokiem na jezioro Pehoe i zapierający dech w
piersiach masyw  Cuernos del Paine. Udamy się do wodospadu Salto Grande, gdzie odbędziemy krótki spacer.
Nastepnie wybierzemy sie na nieco dłuższy trekking, który oferuje jedne z najlepszych widoków w całym parku. Po
południu zobaczymy lodowiec Grey. Przemieszczać się będziemy prywatnym busem. Nocleg w Puerto Natales.

 

 

 

DZIEŃ 7: TREKKING POD TORRES DEL PAINE

Wyczekiwany dzień: udamy się na trekking pod majestatyczne Torres del Paine. Po koniec wedrówki zobaczymy z
bliska słynne wieże (czas przejścia ok. 6-8h w zależności od sprawności). Nocleg w Puerto Natales.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: dla osób preferujących widoki z dołu polecamy krótkie spacery po okolicy lub wycieczkę
konną (koszt ok. 50-60 USD). 

DZIEŃ 8: POWRÓT DO EL CALAFATE

Powrót prywatnym transportem do Argentyny. Nocleg w El Calafate.

DZIEŃ 9: PRZELOT NA KONIEC ŚWIATA - USHUAIA

Przelot na koniec świata do miasta Ushuaia, najdalej na południe wysuniętego miasta na ziemi i to tylko 1 200 km
od Antarktydy. Zakwaterowanie w hotelu w mieście. W zależności od godzin przelotu będziemy mieli możliwość
odwiedzenia Muzeum Końca Świata, aby poznać historię regionu i legendy Ziemi Ognistej.

 

Chetni będą mogli zjeść na kolację kraba królewskiego w jednej z cenionych restauracji w mieście lub wybrać się
na wieczorny drink w barze Dublin wśród podróżników udających się na Antarktydę.

DZIEŃ 10: TREKKING NA ZIEMI OGNISTEJ LUB SPACER W LAGUNA NEGRA

Wycieczka prywatnym busem do Parku Narodowego Ziemi Ognistej. Do wyboru dwie trasy: trekking Sendero
Costera (ok. 8 km z widokami na Kanał Beagle) lub krótki, ale piękny szlak spacerowy w Laguna Negra.
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DZIEŃ 11: KANAŁ BEAGLE I PINGWINY NA ISLA MARTILLO

Rejs po Kanale Beagle. Podczas 4-5 godzinnego rejsu zobaczymy Latarnię Les Eclairesus nazywaną Latarnią Końca
Świata. Zobaczymy wyspy z lwami morskimi i kormoranami. Nastepnie popłyniemy na Wyspe Martillo, gdzie
zobaczymy kolonie pingwinów Magellana i gentoo, a w sezonie także pingwiny królewskie.

 

Wieczorem przelot do Buenos Aires.

DZIEŃ 12: BUENOS AIRES

Spacery po Buenos Aires. Wizyta w Cafe Tortoni, najstarszej kawiarni w Buenos Aires. Spacer po Puerto Madero
i rejs po rzece La Plata.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: wieczór w luksusowym stylu Tango Show w El Querandi - jednym ze znanych klubów
stolicy, połączony z kolacją (koszt ok. 120 EUR). Chęć uczestnictwa należy zgłosić przed wyjazdem.

DZIEŃ 13 - 14: POWRÓT DO POLSKI

Osoby, które kończą wyprawę w Buenos Aires: przejazd na lotnisko i przelot powrotny. Przylot do Polski następnego
dnia.

DZIEŃ 13: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - WODOSPADY PO STRONIE BRAZYLIJSKIEJ

Wcześnie rano przelot do Iguazu. Zakwaterowanie w hotelu w Parku Narodowym Iguazu.

 

Przekroczymy granicę z Brazylią i udamy się do Parku Narodowego Iguazu, gdzie będziemy podziwiać piękną
panoramę wodospadów. Spacer wzdłuż rzeki zajmie nam ok. 3 h. Następnie odwiedzimy Park Ptaków, w którym
będziemy mieć okazję zobaczyć i sfotografować z bliska: różowe flamingi, papugi, tukany, ary, guany i inne. Nasza
wizyta przyczyni się do ochrony najbardziej zagrożonych gatunków ptaków Atlantyckiego Lasu Deszczowego,
bowiem Park zaangażowany jest w ochronę tego unikalnego ekosystemu.

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: przelot helikopterem nad jednymi z najpiękniejszych wodospadów świata (koszt ok. 150
USD).

DZIEŃ 14: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - WODOSPADY IGUAZU ARGENTYNA

Przejazd do Parku Narodowego Iguazu. Zwiedzanie parku: Garganta del Diablo - spektakularny punkt widokowy,
do którego pojedziemy pociągiem. Spacery po parku wybranymi szlakami, podziwianie wodospadów z bliska. 

 

OPCJA DLA CHĘTNYCH: kolacja po stronie brazyliskiej z tańcami Ameryki Południowej (koszt ok. 100 USD).

OPCJA DLA CHĘTNYCH: rejs motorówką pod wodospad-Gran Aventura (koszt ok. 100 USD)

      

DZIEŃ 15: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - PRZELOT DO RIO DE JANEIRO

Przejazd przez granicę w Brazylii i wylot do Rio de Janeiro. Zakwaterowanie w dzielnicy Copacabana przy plaży,
odpoczynek.
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DZIEŃ 16: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - ZWIEDZANIE RIO DE JANEIRO

Zwiedzanie najpiękniejszego miasta świata, położonego na 7 wzgórzach. Zobaczymy słynny posąg Chrystusa
Odkupiciela na górze Corcovado. Wjedziemy również na Głowę Cukru, by z innej perspektywy podziwać miasto.
Odwiedzimy również dzielnicę Santa Teresa, Stadion Maracana, który pozwala poczuć ducha brazylijskiego
futbolu. Wieczorem udamy się do rozrywkowej dzielnicy Lapa z kultowymi łukami.

DZIEŃ 17: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - ODPOCZYNEK NA COPACABANA

Czas na odpoczynek i spacery wzdłuż plaż Copacabana, Ipanema, Leblon.

 

OPCJA DLA CHĘTNCYH: przelot helikopterem nad Rio de Janeiro (koszt ok. 150-180 USD) lub wycieczka z
lokalnym przewodnikiem do jednej z faweli, którą odwiedził Michael Jacson i nakręcił tam teledysk "They don't care
about us" (koszt ok. 30 USD)

DZIEŃ 18 - 19: OPCJA IGUAZU I RIO DE JANEIRO - POWRÓT DO POLSKI

Transfer na lotnisko i przelot powrotny. Przylot do Polski kolejnego dnia.

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
11.11 - 24.11.2026 6249.00 EUR + 1000.00 PLN
11.11 - 29.11.2026 7609.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

transfery z/na lotniska w Argentynie
prywatny bus na trasie El Calafate - Torres del Paine - El Calafate
transport do Parków Narodowych: El Calafate, Torres del Paine, Ushuaia
transport po Buenos Aires i Ushuaia  w trakcie zwiedzania z przewodnikiem
opcja Iguazu i Rio de Janeiro: prywatny bus w Iguazu w Argentynie i Brazylii

Zakwaterowanie

11 noclegów w hotelach 3/4* (pokoje 2-os. z łazienką)
opcja Iguazu i Rio de Janeiro: 2 noclegi w hotelu 4 * przy Parku Narodowym Iguazu (pokoje 2 os. z łazienką) i
3 noclegi w hotelu 4* przy plaży Copacabana (pokoje 2 os. z łazienką)

Wyżywienie

śniadania w hotelach
lunch podczas rejsu po Lago Argentino

Wycieczki

całodzienny rejs grupowy statkiem po Lago Argentino
5 godzinny rejs grupowy po Kanale Beagle
prywatna wycieczka na trekking do Ziemi Ognistej (transport, przewodnik)
opcja Iguazu i Rio de Janeiro: wycieczka z przewodnikiem po Rio de Janeiro (transport, przewodnik)

Lokalny przewodnik

2 dni w Parku Narodowym w Torres del Paine 
1 dzień w Buenos Aires
opcja Iguazu i Rio de Janeiro: 1 dzień w Rio de Janeiro

Opieka pilota
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opieka pilota Kiribati Club (uczestnicy bez opcji Iguazu i Rio de Janeiro wracają o Polski samodzielnie)

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie: ok. 200 USD/os.
przejazdów lokalnych (taxi itp.): ok. 20 USD/os.
wyżywienia poza śniadaniami: ok. 25-40 USD/os. dziennie
atrakcji dla chętnych

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

